
KM 85/50 W Bp Pack Adv
La balayeuse autotractée KM 85/50 W Bat Pack Confort est compacte, maniable et robuste. 

Cette balayeuse est efficace pour le balayage de surfaces moyennes, extérieures et inté-

rieures.
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	 Système de filtration très efficace

	 2,1 m² de surface filtrante.

	 Décolmatage manuel du filtre.

	 Cadre robuste à 2 parois

	 Robuste en non-corrosif.

	 Pour les tâches les plus difficiles.

	 Moteur de traction

	 Utilisation intuitive.

	 Marche arrière selon version.

	 Collecte et vidage des déchets

	 Efficace grâce à une grande largeur de travail

	 Balaie également les surfaces mouillées.
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Caractéristiques techniques et équipements

KM 85/50 W Bp Pack Adv

	 Balai principal relevable
	 Version Adv avec marche avant et arrière, compteur d’heures 

de service et balai principal flottant

Caractéristiques techniques
N° d'art.  1.351-115.0

Code EAN  4039784468528

Entraînement  Moteur courant continu

Entraînement - Puissance V / W 24 / 912

Rendement surfacique m²/h 3825

Largeur de travail mm 610

Largeur de travail avec un balai latéral mm 850

Largeur de travail avec deux balais 
latéraux

mm 1050

Cuve à déchets l 50

Franchissement des déclivités % 15

Vitesse de travail km/h 4,5

Surface filtrante m² 2,1

Poids kg 180

Dimensions (l x L x h) mm 1355 × 910 × 1155

Equipement
Filtre plissé plat en polyester   Utilisation en intérieur  
Décolmatage manuel du filtre   Témoin de l'état de charge  
Entraînement en avant   Compteur d'heures de service  
Entraînement en arrière   Régulation du courant d’aspiration  
Balai principal flottant   Balai latéral relevable / ajustable  
Cuve à déchets mobile  
Flap pour gros déchets  
Batterie et chargeur intégrés  
Balayage par projection  
Aspiration  
Utilisation en extérieur  
  Standard.     
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Accessoires pour KM 85/50 W Bp Pack Adv
1.351-115.0
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N° d'art. Quantité
Tension de la 
batterie

Capaci-
té de la 
batterie

Type de 
batterie Prix Descriptif

Batteries

Batterie 12V, 105 Ah, sans mainte-
nance

1 6.654-141.0 1 pièce(s) 12 V 105 Ah Sans 
entre-
tien

Puissante batterie Li-Ion garantissant une excellente autono-
mie (de 20 à 25mm). 

Batterie d'entraînement sans en-
tretien p

2 4.035-182.0 1 pièce(s) 12 V 105 Ah Sans 
entre-
tien



  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Accessoires pour KM 85/50 W Bp Pack Adv
1.351-115.0

1

K
M

 8
5

/5
0

 W
 B

p
 P

ac
k 

A
d
v,

 1
.3

51
-1

1
5

.0
, 2

0
1
6

-0
6

-0
7

N° d'art.
Installé à 
l'usine

Tension de la 
batterie

Capaci-
té de la 
batterie

Type de 
batterie Prix Descriptif

Batteries de traction

Batterie 12 V / 75 Ah 1 6.654-048.0 12 V 80 Ah mainte-
nance 
réduite

Puissante batterie Li-ion garantissant une excellente autono-
mie (de 20 à 25 min). 

Chargeurs

Chargeur 24 V 2 6.654-140.0 24 V intégré Pour batterie 6.654-141.0. 
  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Accessoires pour KM 85/50 W Bp Pack Adv
1.351-115.0
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N° d'art.
Installé à 
l'usine

Longueur/
Largeur

Dia-
mètre Prix Descriptif

Filtre plissé plat

Filtre plissé plat 1 5.731-585.0 Lavable et résistant à l’humidité, ce filtre permet d’économi-
ser sur les coûts de maintenance.



Balai principal standard

Tambour Profi 2 6.906-508.0 620 mm Brosse universelle résistante à l’humidité, grande longévité, 
convient à toutes les surfaces. Pour KM 85/50 W P/Bp/Adv.



Balai principal souple/poils naturels

Balai principal souple / naturel 3 6.906-557.0 620 mm Avec poils naturels spécialement conçus pour le balayage 
des particules fines sur sols lisses en intérieur. Pour KM 
85/50 W.



Balai principal dur

Balai principal dur / résistant à 
l’humidité

4 6.906-558.0 620 mm Convient à l’élimination des impuretés très incrustées en 
extérieur.



  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Accessoires pour KM 85/50 W Bp Pack Adv
1.351-115.0
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N° d'art.
Installé à 
l'usine

Longueur/
Largeur

Dia-
mètre Prix Descriptif

Balai latéral standard

Balai latéral type 1 6.906-132.0 420 mm Brosse universelle résistante à l’humidité, grande longévité, 
convient à toutes les surfaces.



Balai latéral dur

Balai latéral dur 2 6.905-625.0 420 mm Permet d’éliminer les impuretés les plus incrustées à l’exté-
rieur, résistant à l’humidité, légèrement abrasif.



Balai latéral souple

Balai latéral mou 3 6.905-626.0 420 mm Permet le balayage des particules les plus fines sur toutes 
les surfaces, résistant à l’humidité, utilisable tant à l’intérieur 
qu’à l’extérieur.



  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Accessoires pour KM 85/50 W Bp Pack Adv
1.351-115.0

K
M

 8
5

/5
0

 W
 B

p
 P

ac
k 

A
d
v,

 1
.3

51
-1

1
5

.0
, 2

0
1
6

-0
6

-0
7

N° d'art.
Installé à 
l'usine Prix Descriptif

Balai latéral gauche

1 2.640-441.0 2.640-441.7 
Autres kits

Double secoueur de filtre 2 2.851-000.0 Double déflecteur de filtre pour un nettoyage optimal dans 
les environnements très poussiéreux.



Frein 3 2.640-301.0 Garantit un freinage sûr dans les pentes > 2 %. 
  Standard.       Accessoires optionnels.     
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